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Ylitornion kunta      MUISTIO 

Vanhusneuvosto 

 

 

 

 

 

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS  
  
Aika   maanantai 16.6.2025 klo 18:00  

Paikka   Kunnantalo, kahvion kokoushuone  

Läsnä   Salli Alahannu-Horneman, Aavasaksan eläkeläiset, puheenjohtaja  

Anna-Kaisa Särkelä, Eläkeliiton Ylitornion yhdistys  

  Ritva Eronen, Ylitornio ev.lut seurakunnan edustaja 

Rauha Turunen, kunnan edustaja  

Seppo Erkheikki, Ylitornion seniorit  

Sami Kurt, kunnan edustaja, koollekutsuja ja kokouksen sihteeri  

Henna Peltoniemi, liikuntaneuvoja 

   

 

Poissa  Sari Salonen, kunnan edustaja  

Heli Mäkikyrö, kunnan edustaja 

    

  

  

  
Asiat  1.  Kokouksen avaus  
  

Puheenjohtaja Salli Alahannu-Horneman avasi kokouksen klo 18:03.  
  

  
2. Vanhusneuvoston edustajan valitseminen Lapin hyvinvointialueen 

vanhusneuvostoon  
  

Päätettiin että vanhusneuvoston edustajan valitseminen Lapin hyvinvointialueen 
vanhusneuvostoon, tehdään  seuraavaan kokoukseen mennessä.  
 
  

  
3.  Vanhusviikon ohjelman suunnittelua 

  

 Vanhusviikon suunnittelua jatkettiin edellisen kokouksen hahmotelmien pohjalta. 
Vapaa-aikajohtaja kertoi, että kyyditykset hoidetaan  kunnan puolesta. Kunnanjohtaja 
on lupautunut pitämään juhlapuheen ainakin yhtenä päivänä. Vapaa-aikajohtaja kysyy 
vielä, voiko pitää myös toisen puheen. Mikäli ei, katsotaan hänelle korvaava henkilö. 
Kulttuuriasioista vastaava kirjastonjohtaja Hanna Laitiselta kysytään ajatuksia ja 
toiveita vanhusviikon ohjelmaa varten. Hannaan on yhteydessä vapaa-aikajohtaja. 
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Ajatuksena nousi ajatus, että voisiko Kirjastolta tulla jotain juttua liittyen 10.10 Aleksis 
Kiven päivään perjantaina! Näytelmä tai jotain vastaavaa.  Elokuvana voisi olla 100-
vuotias joka katosi. (varalle 100-litraa sahtia) Tästä vastaa vapaa-aikajohtaja. 
 
Ruokien kuskaus Ylitorniolta ja kahvit paikan päällä Lohijärvellä. Pääjuhlat Lohijärvellä 
tiistaina 7.10  klo. 13.00 ja torstaina 9.10 klo 13.00 kunnan talolla toinen pääjuhla. 
Kanttori olisi innokas tulemaan vetämään musiikkia juttua teemalla ”tunteet” 
(iltaohjelma esim klo 18.00) 
 
Kyyditykset kahdesta suunnasta. Raanujärveltä-Lohijärvelle. Toinen reitti Pekanpäästä-
Kyläkeskukseen. Vapaa-aikajohtaja selvittää kyydityksien tarjoajan. 
Kansalaisopiston kautta musiikki juhlatilaisuuksiin. Tästä myös vapaa-aikajohtaja 
tiedustelee. 
 
Ma – Laulua ja musiikkia 13.00 kunnantalon auditoriossa  Seppo Mäkinen. 
Ti - Lohijärvellä  Liikunta sessio (Henna) Juhlapuhe (Kunnanjohtaja) ruokailu ja kahvit. 
Pastori Anders Pettersson voisi tulla esittäytymään. 
Ke- Elokuva ja kanttorin ”tunteet” matinea. Hyvinvointiin liittyviä ”työpajoja” Lapin 
liikunta. liikunneuvoja. 
To- Pääjuhla kunnantalolla, jossa samat sessiot kun tiistaina Lohijärvellä. 
Pe – Aleksis Kiven hengessä kirjastolle ohjelmaa! Hanna Laitinen hoitaa.  
 
Timo Kunnari pyydetään juontamaan tiistain ja torstain.  
 
Seurakunta maksaa tarjoilut ja kunta maksaa kyyditykset. 
 
Mainonta : 
 
24.9 Seurakunnan ilmoitus pitää olla lehdessä. 
1.10 Kunta laittaa ilmoituksen vanhusjuhlasta lehteen. 
Kunnan sivuille ja someen. 
 
 
 
  
  

4. Ajankohtaiset asiat  
  
Kävimme läpi Laphan vastineen vanhusneuvoston kirjelmään. Kirjelmä koski vanhusten 
ympärivuorokautista hoivaa tarvitsevien ikäihmisten tilannetta Ylitorniolla. Vastineen 
ydin voidaan tiivistää seuraavasti: ”Ylitorniolla ympärivuorokautisiin palveluasumisen 
hakemuksien käsittelyyn on kulunut vuoden 2025 aikana keskimäärin 14 vuorokautta ja 
myöntämisperusteet täyttävät asiakkaat ovat saaneet ympärivuorokautisen asumisen 
paikana keskimäärin 21 vuorokaudessa. Kesäkuussa 2025 arvioidaan palvelun 
saatavuuden olevan hyvä, eikä viiveitä arvioinnissa tai sijoittumisessa asumisen 
palveluihin ole odotettavissa”. 
  

  
5.  Muut esille tulevat asiat 

 
Ylitornion kunnassa on aloittanut Suomi liikkeelle ohjelman puitteissa Liikuntaneuvoja. 
Liikuntaneuvoja Henna Peltoniemi kertoi itsestään ja liikuntaneuvonta hankkeesta. 
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Hennalla on jo hyvin asiakkaita ja toiminta kunnassa alkaa olla hyvin tiedossa. Henna 
lupautuu olemaan mukana vanhusviikon ohjelman suunnittelussa ja toteutuksessa.  

 

 

  
6. Seuraavan kokouksen ajankohta. 

 

 Seuraava kokous maanantain 8.9.2025 klo 18:00 Kunnan talon kahvion 
kokoushuoneessa. 

  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:16  

  
 


